РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                                                                              № АГ-325-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Мира - ул. Кравченко - ул. Октябрьская - ул. Штабная

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Мира - ул. Кравченко - ул. Октябрьская - ул. Штабная (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                     подпись                                   А.О. Первухин

image3.jpeg
1. OO6ue gaHHEIE.

Coaep:xanne

2. Hepe‘{eHL U CB€ACHHUA O IUIOIIagd 06pazyeMoro 3€MEJIBHOI'0 ydYacTKa, B

TOM YHCIIE BO3MOXKHBIE CIIOCOOBI €10 06pa303aHm1.

3. Karanor KOOpAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYCK 06p330BaHHLIX

3€MEJIbHBIM Y4aCTKOM.
Katamor KOOpAWHAT KOHIEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPAaCHBIX JIMHUI.

5. IlepedeHb KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHU, B OTHOIICHHH

KOTOpOIi pa3pabaTHIBAaeTCs MPOESKT MEKEBAHHUA.

6. UYepTex IPOEKTa MEXKEBAaHIS TEPPUTOPHH.
7. Yeprex MaTepHAIOB II0 0OOCHOBAHHIO IIPOEKTa MEXKEBAHIS TepPUTOPUH.

Hsm. | /lucm

Ne dokyr.

[Todnuce

fama

lpoekm mexeBarus meppumopuu eopoda MunycuHcka, 8 epaHuuax

yn Mupa — yn. KpaBuerko — ysn. Okmadpeckas — ya. lWmadwas

Paspad.

TapxaHoba

0duue danrsie

/lum.

Aucm

/lucmoB

[ 1

2

1%

MVTI «3EMJIII TOPOJTA»

CPO-TI-009-05062009

image4.jpeg
OO0mue JaHHbIE

IIpoekTHpyeMble YJaCTKH HAXOMSATICS HAa TEPPHTOPHH KafacIPOBOrO KBapTaga C
KazacTpoBbIM HoMepoM Ne 24:53:0110112 KpacHospekmii kpaif r. MHHYCHHCK, paifoH yiI.

Mupa — yn.Kpapuenko — yiu.OxTsa6pbckas — yi. Illtabnas.

TIpoekT MexXeBaHIs TeppUTOpHH ropoga MuHyCHHCKa, B IpaHHIaxX yi.Mupa — yi.
KpaBuernko — yi. Oxrstopbekast — yi.IllTaGHas paspaGoTaH Ha OCHOBaHHH ITOCTAHOBICHHS
aZIMHHHCTpanuu ropoxa Munycnacka Ne AT'-2201-m ot 15.12.2021r.

IIpoexkTHpyeMass TeppHTOpHS HAXOJHICS B CEBEPO-BOCTOYHON dYacTH Tropona
MunycuHcKa.

OO61ast mIoMmaIh IPOSKTHPYEMOiT TEPPUTOPHH COCTABIIIET:

1. yn. KpaBuenko, 1. 24 1376 M2
2. yun. Mupa, 1. 54 3344 m?
3. ymn. Mupa, 1. 585 1088 m?
4. yin. Mupa, 1. 58 2286 m*
5. yun. IlIraGHas, 1. 23 1285 m?
6. yi. KpaBuenxo, 1. 16/5 546 m*
7. paiioH yi1. KpaBuenko, x. 16/5 30 m?

Bz paspemeHHOro HCIIONb30BaHHsS 06pasyeMoro semenpHoOro ydactka (1, 3): s
HHANBHIYaTbHOTO XIIHITHOTO CTPOHTEIECTBA.

Bua  paspemieHHOTo HCIONB30BAaHHSA 00pasyeMoro 3eMeIpHOro yuactka (2):
CTPOHTENbCTBO H 3KCINTyaTaIlis MHOT OKBAPTHPHBIX JKIIIBIX JOMOB.

Bua paspemeHHOro HCIOb30BaHIS 00pa3yeMoro 3eMeNbHOro ydacTka (4): mms
SKCILTyaTallHH MHOTOKBAapTHPHOTO JKIIJIOTO JOMa.

Bua paspemeHHOro HCIOIB30BaHIS 00pa3yeMoro 3eMeNbHOro ydacTka (5): mms
SKCILTyaTallHH MHOTOKBApTHPHOTO JIOMa.

Bua paspemeHHOro HCIOIB30BAaHHS 00pa3yeMoro 3eMeIbHOro ydacTka (6): mis
SKCILTyaTallHH JacTH HEKIIOTO 3IaHHI-MacTepcKas I Tapax.

Bua  paspemieHHOro HCIONB30BaHHSA —oOpasyeMoro 3emenpHoro yuactka (7):
KOMMYHAJIBHOE 00CITy KIBaHIIE.

Ka‘reropm{ 3€MEIb 06pa3yeMbrx Y4acTKOB: 3eMiIn HaceleHHBIX IIyHKTOB.

B KauecTBe HCXOIHBIX [JAaHHBIX HCIIONB30BAHBI TOMOrpadHIecKHe H IICKTPOHHbBIE
KapTar ropona Mymyenncra, Crerenma koopanrar — MCK 167

lpoekm mexeBarus meppumopuu eopoda MunycuHcka, 8 epanuuax

yn Mupa - yn. KpaBuerko — yn. Okmadpeckas — ya. lWmadwas

Hsm. | /lucm N2 dokym. Todnuce | lama
Paspas. TapxaHoBa [um. [lucm /lucmoB
[ 1 3 14
Oduue dannsie MVII G3EMJI TOPOJTA»

CPO-TI-009-05062009

image5.jpeg
Taonauna 1. - IlepedeHs U CBeJeHHS O IUIOIIAXH 00pa3yeMoOro 3eMeJbHOIo
Yy4acTKa, B TOM YHCIIe BO3MOIKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHus

Ne ofpazyemoro
3eMEIIBHOTO yIacTKa

Ilromans 06pasyeMoro
3eMeJIBHOrO yJacTKa,
S, M°

Crioco6 06pa3oBaHUs 3eMeTBHOTO
yJacTka

1

2

3

1376,0

TlepepaciipesieieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
€ KaJIacTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:83 ¢ 3emusamMu,
HAXOJISIIMMHUCS B TOCYapCTBEHHOM N
MYHHIIIIATBHOI COOCTBEHHOCTH

33440

TlepepacmpesierieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
C KaJIaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:76 ¢ 3emusamMu,
HAXOISIIMMHUCS B TOCYapCTBEHHOM I
MYHHIIIIATBHOI COOCTBEHHOCTH

1088,0

OGpa3oBaHHe 3eMeIBHOTO YJacTKa IIyTeM
00BEeIMHEHIS 3eMebHBIX YJaCTKOB C
KaJacTPOBBIMH HOMEPaMH
24:53:0110112:655, 24:53:0110112:75

2286,0

TlepepaciipesieieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
C KaJIaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:60 ¢ 3emusaMu,
HAXOISIIMMHUCS B TOCYapCTBEHHOM N
MYHHITHITATBHOI COOCTBEHHOCTH

12850

TlepepaciipesieieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
€ KaJIacTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:41 ¢ 3emusamMu,
HAXOISIIMMHUCS B TOCYapCTBEHHOM I
MYHHITHITATBHOI COOCTBEHHOCTH

546,0

TlepepacmpesieieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
C KaJIacTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:17 ¢ 3emusamMu,
HAXOJISIIMMHUCS B TOCYIapCTBEHHOM N
MYHHITHITATBHOI COOCTBEHHOCTH

30,0

TlepepaciipesieieHIe 3eMeIBHOTO yIacTKa
C KaJIacTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110112:350 ¢ 3emusamu,
HAXOJISIIMMHUCS B TOCYIapCTBEHHOM IIH
MYHHITHITATBHOI COOCTBEHHOCTH

Wart. | uem Ne ok,

Todnucs | Aama

/lucm

image6.jpeg
Taomuna 2. — Katamor koopaun
00pa30BaHHBIX 3eMeJIbHBIM Y4aCTKOM

aT, KOHIEBBLIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

Vuactok Ne 1 «yi. KpaBdenko, 1. 24 »
Koopmmarst, y CpeHss KBaJpaTHdecKas
Ne TouKH TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376610.08 20809.37 0,10
2 376612.63 20811.95 0,10
3 376622.08 20820.66 0,10
4 376624.65 20823.27 0,10
5 376628.19 20826.44 0,10
6 376635.00 20832.96 0,10
7 376637.41 20834.76 0,10
8 376634.49 20837.65 0,10
9 376633.61 20836.84 0,10
10 376629.47 20841.35 0,10
11 376626.22 20844.63 0,10
12 376625.00 20845.95 0,10
13 376625.63 20846.53 0,10
14 376623.80 20848.50 0,10
15 376622.49 20847.34 0,10
16 376614.24 20856.45 0,10
17 376607.68 20862.22 0,10
18 376592.18 20848.58 0,10
19 376588.70 20845.60 0,10
20 376593.77 20839.15 0,10
21 376593.42 20838.79 0,10
22 376593.77 20838.37 0,10
23 376587.59 20832.24 0,10

Hsm. | Aucm Ne Gokym. [odnucs | Aama

/lucm

image7.jpeg
24 376594.52 20825.01 0,10
25 376596.96 20823.29 0,10
26 376603.44 20816.70 0,10
Vuaactok Ne 2 «yi1. Mupa, 1. 54 »
Koopmmarst, y CpeHss KBaJpaTHdecKas
Ne TouKH TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
27 376541.22 20802.89 0,10
28 376541.99 20803.74 0,10
29 376542.33 20804.22 0,10
30 376543.14 20805.41 0,10
31 376566.18 20826.14 0,10
32 376567.51 20827.35 0,10
33 376587.82 20844.84 0,10
18 376592.18 20848.58 0,10
17 376607.68 20862.22 0,10
34 376603.44 20866.88 0,10
35 376595.22 20875.90 0,10
36 376576.39 20896.56 0,10
37 376565.69 20886.55 0,10
38 376571.03 20881.35 0,10
39 376517.88 20827.03 0,10
40 376523.71 20821.00 0,10
41 376533.93 20810.43 0,10

U3M.

/lucm

Ne Goky.

lodnuce

fama

lucm

image8.jpeg
Vuactok Ne 3 «yi1. Mupa, 1. 585 »
Koopmarst, 3 Cpenmss KBaapaTHIecKast
Ne TOUKH TIOTPEIHOCTD HOMOKEHHS
X Y XapakTepHoit Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376595.10 20876.09 0,10
2 376610.16 20891.44 0,10
3 376610.44 20893.24 0,10
4 376616.70 20899.73 0,10
5 376597.61 20919.55 0,10
6 376583.41 20933.53 0,10
7 376575.40 20925.39 0,10
8 376575.84 20924.97 0,10
9 37657494 20924.05 0,10
10 376575.80 20923.22 0,10
11 376576.70 20924.13 0,10
12 376577.01 20923.81 0,10
13 376578.23 20925.06 0,10
14 376588.34 20915.10 0,10
15 376587.17 20913.90 0,10
16 376587.57 20913.51 0,10
17 376586.73 20912.65 0,10
18 376588.74 20910.67 0,10
19 37658539 20905.80 0,10
20 376582.74 20903.28 0,10
21 376578.99 20897.75 0,10
22 376578.76 20894.00 0,10

3.

/lucm

Ne Gokyr. Todnucs | fama

/lucm

image9.jpeg
Vuaactok Ne 4 «yi1. Mupa, 1. 58 »

K CpeHst KBaJIpaTHdecKas
Ne ToUKH OOP/MHATEL, M TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 376492.45 20852.08 0,10
2 376502.34 20842.31 0,10
3 376568.51 20909.27 0,10
4 376558.62 20919.04 0,10
5 376554.67 20922.29 0,10
6 376549.49 20925.65 0,10
7 376524.37 20900.22 0,10
8 376525.27 20899.21 0,10
9 376498.41 20872.64 0,10
10 376492.82 20866.70 0,10
11 376485.31 20859.14 0,10
Vuaactok Ne 5 «yi. llTabHas, 1. 23 »
K CpeHss KBaJpaTHdecKas
No TouKH OOpAHHATHI, M TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 376545.34 20966.89 0,10
2 376550.24 20971.41 0,10
3 376530.17 20990.57 0,10
4 376496.89 20964.20 0,10
5 376518.92 20940.74 0,10
6 376531.98 20953.68 0,10
7 376535.61 20957.30 0,10
8 376541.97 20963.42 0,10

3.

/lucm

Ne Gokyr.

lodnuce

Jfama

lucm

image10.jpeg
Vaactok Ne 6 «yi1. KpaBueHko, 1. 16/5 »
Koopmarst, 3 Cpenmss KBaapaTHIecKast
Ne TOUKH TIOTPEIHOCTD HOMOKEHHS
X Y XapakTepHoit Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376504.17 20818.10 0,10
2 376491.63 20830.24 0,10
3 376490.67 20831.17 0,10
4 376490.33 20830.83 0,10
5 376489.35 20829.83 0,10
6 376486.48 20826.90 0,10
7 376486.06 20826.47 0,10
8 376480.94 20821.26 0,10
9 376480.17 20820.47 0,10
10 376477.68 20817.94 0,10
11 37647737 20817.61 0,10
12 376475.14 20815.32 0,10
13 37647493 20815.09 0,10
14 376483.69 20806.39 0,10
15 37648427 20806.96 0,10
16 376487.24 20804.27 0,10
17 376487.87 20804.95 0,10
18 376492.67 20800.40 0,10
19 376493.69 20801.44 0,10
20 376498.39 20796.81 0,10
21 376498.79 20796.41 0,10
22 376501.35 20799.01 0,10
23 376503.10 20800.80 0,10
24 376506.25 20804.02 0,10
25 376498.44 20811.67 0,10

Nucm
Warr. | uem Ne Gokyr. Todrucs | Aama J

image11.jpeg
26 376499.13 20812.43 0,10
Vuactok Ne 7 «paitoH yi1. KpaBueHko, 1. 16/5 »
K Cpenmss KBaapaTHIecKas
Ne ToukH OOpJUIHATEL, M TIOTPEIIHOCTD OMOKEHHS
X Y XapakTepHoit Touku (Mt), M
1 3 4

2 376491.63 20830.24 0,10
27 37649555 20834.11 0,10
28 376493.43 20836.21 0,10
29 376493.07 20835.89 0,10
30 376491.49 20834.35 0,10
31 376490.05 20835.71 0,10
32 376489.81 20835.95 0,10
33 376486.39 20832.55 0,10
34 376486.65 20832.31 0,10
35 376488.26 20830.83 0,10
5 376489.35 20829.83 0,10
4 376490.33 20830.83 0,10
3 376490.67 20831.17 0,10

3.

/lucm

Ne Gokyr.

lodnucs

Jfama

/lucm

10

image12.jpeg
Taﬁmma 3. - Karamor KOOPIHHAT KOHIEBBLIX H IOBOPOTHBIX TOY€K KPaCHBIX

JTHHAR
Koopmmarst, » CpeiHsIs KBaj[paTIaecKas
Ne Touxn TOTPEIITHOCT ITOJTOKEHIS
X Y XapakTepHoi Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376497.43 20699.70 0,10
2 376528.86 20729.02 0,10
3 376551.43 20749.98 0,10
4 376568.85 20764.57 0,10
5 376662.78 20856.20 0,10
6 376638.95 20879.99 0,10
7 376575.67 20947.11 0,10
8 376561.63 20960.54 0,10
9 376530.17 20990.57 0,10
10 376487.40 20956.67 0,10
11 376479.58 20950.12 0,10
12 376473.29 2094485 0,10
13 376470.10 20942.45 0,10
14 376451.43 20928.46 0,10
15 376445.00 20923.67 0,10
16 376415.38 20901.25 0,10
17 376411.36 20898.26 0,10
18 376405.54 20893.94 0,10
19 376390.60 20882.18 0,10
20 376369.80 20865.99 0,10
21 376338.37 20841.55 0,10
22 376358.22 20822.83 0,10
23 376376.98 20806.27 0,10
24 376400.46 20784.93 0,10

Nuem
am. | Awem | w2 doxym. Todnuce | Aama 1

image13.jpeg
25 376401.46 20784.01 0,10
26 376409.32 20776.80 0,10
27 376410.96 20775.30 0,10
28 376412.82 20773.61 0,10
29 376416.51 20770.23 0,10
30 376418.34 20768.53 0,10
31 376422.15 20765.03 0,10
32 376421.44 20764.27 0,10
33 376421.29 20764.10 0,10
34 376422.28 20763.17 0,10
35 376425.66 20759.99 0,10
36 376426.57 20760.97 0,10
37 376438.04 20750.45 0,10
38 376447.16 20742.07 0,10
/lucm
Mzm. | /lucm N2 dokym. Todnucsy | Aama 2

image14.jpeg
Ta6auna 4. - IlepedeHh KOOPDAMHAT XApAKTePHBIX To4YeK TePPHTOPHH,

OTHOIUCHHH KOTOPOﬁ paspaﬁan,mae'rcﬂ NPOEKT MeKeBaHHUA.

B

KoopmmaTst, CpeiHsIs KBaj[paTIrdecKas
Ne Touxn TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoit Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376497.43 20699.70 0,10
2 376528.86 20729.02 0,10
3 376551.43 20749.98 0,10
4 376568.85 20764.57 0,10
5 376662.78 20856.20 0,10
6 376638.95 20879.99 0,10
7 376575.67 20947.11 0,10
8 376561.63 20960.54 0,10
9 376530.17 20990.57 0,10
10 376487.40 20956.67 0,10
11 376479.58 20950.12 0,10
12 376473.29 2094485 0,10
13 376470.10 20942.45 0,10
14 376451.43 20928.46 0,10
15 376445.00 20923.67 0,10
16 376415.38 20901.25 0,10
17 376411.36 20898.26 0,10
18 376405.54 20893.94 0,10
19 376390.60 20882.18 0,10
20 376369.80 20865.99 0,10
21 376338.37 20841.55 0,10
22 376358.22 20822.83 0,10
23 376376.98 20806.27 0,10
24 376400.46 20784.93 0,10

Nuem
am, | Auem | e dowym. Todnucs | Aama 7

image15.jpeg
25 376401.46 20784.01 0,10
26 376409.32 20776.80 0,10
27 376410.96 20775.30 0,10
28 376412.82 20773.61 0,10
29 376416.51 20770.23 0,10
30 376418.34 20768.53 0,10
31 376422.15 20765.03 0,10
32 376421.44 20764.27 0,10
33 376421.29 20764.10 0,10
34 376422.28 20763.17 0,10
35 376425.66 20759.99 0,10
36 376426.57 20760.97 0,10
37 376438.04 20750.45 0,10
38 376447.16 20742.07 0,10
lucm
Mzm. | /lucm N2 dokym. [odnucs | Aama 14

image16.jpeg
Ju DU

Howmep 06pasyemMoro 3eMeTbHOTO yUacTka
Howmep TOBOPOTHBIX TOYEK 0GPasOBaHHOTO 3eMETHHOTO YHACTKA.

OBo3HATCHHS 0GPA3YEMOTO 36MEIIBHOTO YHACTKA

OB03HAUCHHE CYLICCTBYIOIHX 36MCIBHEIX Y4ACTKOB

Kpacubie THHHA

Mpoekm MexeBaxus meppumopuu zopoda Munycukcka, B zpakuyax yn. Mupa -
yn.KpabBuenko - yn.0kmadpuckas - ya. WmadHas

JluHue OTCTYNA OT KPACHEIX JTHHE Mow. | Komys|Jwer | Nepox. | Toan | Jlara

Cramu | Jluer Incros
Tpanuua TepPUIOPHH, B OTHOWICHHH KOTOPOH IPHHATO
PEIICHHE O IIOATOTOBKE NPOCKTA MEKCBAHHS I 1 1

“epmex npoeKma WexebTHUs meppumOpUL
20poda Munycuncka, b zpanuuax ya Hupa - ya
Kpabuenko -ya. Okmabpckas - yn Winadkan

c MYN “3emau zopoda”
YIICOTBYIOMIHE OGBEKTEI KATTHTALHOTO CTPOHTELOTBA

Paspaboran Tapxanosa

CP0-M-00905062009

image17.jpeg
Yciosnbie 0603Hauenust

1 Homep 06pasyeMoro 3¢MEIbHOTO yUacTKa

g, HoMep NOBOPOTHBIX TOHEK 0OGPA30BAHHOIO 36MEHHOTO YIACTKA

OGosHaueHHE 00PasyeMOTO 36MRIIBHOTO yUacTKa

Mpoekm MexeBakus meppumopuu zopoda MuHucuHcka, B 2panuuax ya. Mupa -
yn.Kpabuenko - yn.Okmadpsckas - yn. LimadHas

Mow | Komys |[Muer  |Nowox. | Tomn. | mara
‘:l O6o3HaueHne CYIMECTBYIOMHK 3eMELHLX YIacTKOB
Crams Jer Jneron
I'panuua TeppuTOpHE, B OTHOIICHHH KOTOPOR NPHHATO 11 1 1
I I PCHICHUE O NOJIFOTOBKC IMPOCKTA MCKCBAHHA
MaTepHAIHL M0 0GOCHOBAHIGO TIPOCKTA MEKCEAHILE MYN "3emau zopoda”
CyIecTBYIONHE 0GBeKThH KANHTAIBHOTO CTPOHTC/IECTBA R ki Tapxanona TEPPHIOPHA
‘:l ¥ ¥ P CP0-M-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

IIpoekT Me:keBaHHS TePPUTOPHH ropoia MHUHYCHHCKA, B TPaHANAX
yi1. Mupa — ya. KpaBuenko — yi. Okra6psckas — ya. llItaGuas

ITpoekT MexkeBaHUS TEPPUTOPHI
(I™M)

T. MuHycHHCK
2022r.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

IIpoeKkT Me:keBaHHS TePPUTOPHH ropoia MHUHYCHHCKA, B TPAaHANAX
yi1. Mupa — ya. KpaBuenko — yi. Okra6psckas — ya. llIta6uas

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKJIaeMasi) 9acTh IIPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHIIS

Jupexrop MVII «3emiu roposa» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2022r.